ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Богословского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.02.2019 года  № 24
Об утверждении списка невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в долевой собственности

В соответствии с ч.7 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить список невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в долевой собственности с кадастровым № 55:20:000000:89 по адресу: Омская область, Омский район, АОЗТ «Богословское», в границах земель Богословского, согласно приложению.

     2. Обнародовать настоящее постановлении в установленном законом порядке.

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения                                                      И.А. Крицкий
Приложение

к постановлению Главы

Богословского сельского поселения

от 18.02.2019  № 24
Список невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в долевой собственности с кадастровым № 55:20:000000:89 по адресу:  Омская обл., Омский район, АОЗТ «Богословское», в границах  земель Богословского сельского поселения

Зубова Александра Михайловна, 4/561 – 27,3 га
Реброва Вера Степановна, 1/2246 – 1,7 га
Баранов Олег Васильевич, 1/2246 – 1,7 га
Бугаева Светлана Николаевна, 1/4492 – 0,8 га
Васильев Сергей Викторович, 1/1059 – 3,6 га
Гетманов Алексей Алексеевич, 2/1123 – 6,8 га
Дементьева Елизавета Афанасьевна, 1/1123 – 3,4 га
Ермолаева Инна Петровна, 1/646 – 5,9 га
Казаков Игорь Геннадьевич, 1/1240 – 3,1 га, 1/2246 – 1,7 га
Колмогоров Евгений Викторович, 1/2246 – 1,7 га
Колмогорова Ольга Викторовна, 1/2246 – 1,7 га
Майер Тамара Михайловна, 1/3369 – 1,1 га
Мирау Лидия Николаевна, 1/1123 – 3,4 га
Мухин Михаил Иванович, 1/1123 – 3,4 га
Окшина Ирина Петровна, 1/646 – 5,9 га
Подковкин Михаил Степанович, 1/2246 – 1,7 га
Шимпф Надежда Алексеевна, 2/1123 – 6,8 га
Шпакова Татьяна Ивановна, 1/468 – 8,2 га